
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 
 

 

DAIS – Segreteria didattica 
didattica.dais@unive.it / T. 041 234 7743 

1 

Decreto del Direttore – 2024 

Oggetto: Commissione Paritetica Docenti-Studenti e Studentesse / Gruppo AQ - 
Indizione della procedura per la selezione del componente in rappresentanza 
degli studenti e delle studentesse - scorcio del biennio accademico 2023/24 - 
2024/25 e comunque fino al rinnovo degli organi studenteschi – 2° call - 
commissione valutazione domande - nomina e convocazione 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento delle strutture di garanzia dei processi di Assicurazione della 

Qualità, e, in particolare, il Titolo II; 
VISTO l’Avviso emesso con Decreti - DAIS N. 623/2024 Prot. n. 0098868 del 24/04/2024 

per la selezione di studenti e studentesse per la redazione di una graduatoria utile 
ai fini della composizione della Commissione Paritetica Docenti-Studenti e 
Studentesse e dei gruppi AQ nel Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e 
Statistica per lo scorcio del biennio accademico 2023/24 - 2024/25 e comunque 
fino al rinnovo degli organi studenteschi; 

CONSIDERATA la necessità di procedere con la nomina dei rappresentanti degli studenti in CPDS 
e nei Gruppi AQ per garantire il proseguimento delle attività di assicurazione della 
qualità 

 

DECRETA 

Art. 1  di nominare quali componenti la commissione incaricata della valutazione 

comparativa degli studenti e delle studentesse che hanno risposto all’avviso 

• Prof. Fabio Pranovi  

• Dott.ssa Elena Badetti 

• Studente Matteo Grazioso 

 

Art. 2  La commissione si riunirà utilizzando mezzi telematici il 15 maggio 2024 alle ore 

9.00  

   

 
Venezia, 14/05/2024 

IL DIRETTORE  
del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

prof. Salvatore Orlando 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Federica Fasolato 


		2024-05-14T18:30:07+0200
	IT
	Salvatore Orlando


		2024-05-15T09:05:25+0200
	IT
	Gennaro Capasso




